Приложение №  1 к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги "Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении"

Главе Ульдючинского
сельского муниципального образования
 Республики Калмыкия
     ___________________________________________________
(Ф.И.О. лица,   заявителя или представителя заявителя)

________________________________________________
                                                                  ________________________________________________
                                      (указываются данные документа, удостоверяющего,
                                __________________________________________
                                                    личность обратившегося лица)

действующего от имени ________________________
                                                                                     (Ф.И.О.
                                 ___________________________________________

                                на основании ____________________________________
                                             (указываются данные документа,
                                __________________________________________,
                                 подтверждающего полномочия представителя заявителя)
[bookmark: _GoBack]
                                контактный телефон _______________________,
                              адрес для корреспонденции _________________
_____________________________________

Заявление
о постановке на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

Прошу принять меня на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма, в связи с
_____________________________________________________________________________
(указать причину: отсутствие жилого помещения; обеспеченность площадью жилого помещения на одного члена семьи менее учетной нормы; проживание в помещении, не отвечающем установленным для жилых помещений требованиям; проживание в жилом помещении, занятом несколькими семьями, в одной из которых имеется гражданин, страдающий тяжелой формой заболевания, при которой совместное проживание невозможно)

по следующей категории _____________________________________________________________________________
(малоимущий, ветеран ВОВ,   категория граждан, страдающих тяжелыми формами хронических заболеваний, и т.д.)
Состав моей семьи _________ человек (а):
Сведения о составе семьи:

	1
	Фамилия, имя,
отчество члена
семьи
	Родственные
отношения
	Адрес регистрации
по месту
жительства
	Отношение к
работе, учебе

	Паспортные
данные
	Серия, номер

	Место
рождения

	Дата выдачи

	Дата рождения

	Кем выдан

	2
	Фамилия, имя,
отчество члена
семьи
	Родственные
отношения
	Адрес регистрации
по месту
жительства
	Отношение к
работе, учебе

	Паспортные
данные
	Серия, номер

	Место
рождения

	Дата выдачи

	Дата рождения

	Кем выдан

	3
	Фамилия, имя,
отчество члена
семьи
	Родственные
отношения
	Адрес регистрации
по месту
жительства
	Отношение к
работе, учебе

	Паспортные
данные
	Серия, номер

	Место
рождения

	Дата выдачи

	Дата рождения

	Кем выдан

	4
	Фамилия, имя,
отчество члена
семьи
	Родственные
отношения
	Адрес регистрации
по месту
жительства
	Отношение к
работе, учебе

	Свидетельство о
рождении
	Серия, номер

	Место
рождения

	Дата выдачи

	Дата рождения

	Кем выдан

	5
	Фамилия, имя,
отчество члена
семьи
	Родственные
отношения
	Адрес регистрации
по месту
жительства
	Отношение к
работе, учебе

	Свидетельство о
рождении
	Серия, номер

	Место
рождения

	Дата выдачи

	Дата рождения

	Кем выдан

	6
	Фамилия, имя,
отчество члена
семьи
	Родственные
отношения
	Адрес регистрации
по месту
жительства
	Отношение к
работе, учебе

	Свидетельство о
рождении
	Серия, номер

	Место
рождения

	Дата выдачи

	Дата рождения

	Кем выдан

Я и члены моей семьи за последние пять лет не производили действий по намеренному ухудшению жилищных условий. От органов государственной власти или органов местного самоуправления жилых помещений, земельных участков для строительства жилого дома, денежных средств на строительство или приобретение жилья не получали/получали (если получали, то что именно, от кого и когда).
_____________________________________________________________________________Я и члены моей семьи предупреждены об ответственности, предусмотренной законодательством, за представление недостоверных сведений. Даем согласие на проведение проверки представленных сведений.
Об изменении места жительства, состава семьи, семейного положения, а также в случае улучшения жилищных условий, когда норма общей площади жилого помещения на одного члена семьи станет равной норме предоставления жилых помещений по договору социального найма или превысит ее, или при возникновении других обстоятельств, при которых необходимость предоставления жилого помещения отпадает, обязуюсь проинформировать не позднее 30 дней со дня возникновения таких изменений.

Даем согласие на обработку персональных данных, а именно на совершение действий, предусмотренных пунктом 3 статьи 3 Федерального закона "О персональных данных".
К заявлению прилагаются следующие документы:

	№ п/п
	Наименование документа
	Реквизиты документа (номер документа, когда и кем выдан)
	Количество листов
	примечание

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

Результат рассмотрения заявления прошу выдать мне:
- лично (или уполномоченному представителю)
- выслать по почте
- предоставить в электронном виде (в личном кабинете) (указывается в случае подачи заявления через Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций) и (или) Портал Республики Калмыкия в сети Интернет)

Подписи заявителя, подавшего заявление, и совершеннолетних членов семьи:
1 __________________ _______________________
          (подпись)                                     (ФИО)
2 __________________      _______________________
          (подпись)                                   (ФИО)
3 __________________ _______________________
           (подпись)                                  (ФИО)
4 __________________ _______________________
           (подпись)                                 (ФИО)
5 __________________ _______________________
           (подпись)                                (ФИО)
6 __________________ _______________________
           (подпись)                                (ФИО)

Следующие позиции заполняются должностным лицом, принявшим заявление
Документы представлены "_____" ________________ 20___ г.
Входящий номер регистрации заявления _____________________________
______________________
(должность)
_____________________________________ ___________________________
Ф.И.О. должностного лица принявшего заявление), (подпись)

Выдана расписка в получении документов
Расписку получил "_____" ________________ 20____ г.
________________________________
(подпись заявителя)